

**Fugdøl Tømrer- og Maskinsnedkeri ApS**

**Østermarksvej 20, 7250 Hejnsvig**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2013 - 30. april 2014**

---

**CVR-nr. 24 21 61 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2014.

---

Bent Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fugdal Tømrer- og Maskinsnedkeri ApS  
Østermarksvej 20  
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 24 21 61 44  
Stiftet: 1. marts 1977  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
37. regnskabsår

### Direktion

Ulla Lissi Jensen, Søgårdsvej 124, Hejnsvig  
Bent Erik Jensen, Søgårdsvej 124, Hejnsvig

### Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Modervirksomhed

B.U Søgård Holding ApS  
Søgårdvej 124, 7250 Hejnsvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet var indtil 30. april 2013 byggevirksomhed. Aktiviteten er afhændet pr. 30. april 2013. Selskabet udlejer herefter ejendom og driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -69.650 kr. mod 3.679.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298.923 kr. mod -1.957 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.650</b>	<b>3.679.565</b>
1 Personaleomkostninger	-208.932	-3.426.299
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.855	-136.857
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-320.437</b>	<b>116.409</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.000	0
Andre finansielle indtægter	5.808	22.449
2 Andre finansielle omkostninger	-117.294	-141.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-368.923</b>	<b>-2.306</b>
Skat af årets resultat	70.000	349
<b>Årets resultat</b>	<b>-298.923</b>	<b>-1.957</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-298.923	-1.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-298.923</b>	<b>-1.957</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	860.678	886.545
4	Produktionsanlæg og maskiner	24.157	40.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>884.835</u>	<u>926.690</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>884.835</u></b>	<b><u>926.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.807	1.463.148
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.501.579	756.262
	Udsudte skatteaktiver	79.000	9.000
	Andre tilgodehavender	385	0
5	Tilgodehavende hos nærtstående til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	74.975
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.588.771</u>	<u>2.307.385</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.329</u>	<u>2.267</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.329</u>	<u>2.267</u>
	Likvide beholdninger	<u>962.285</u>	<u>2.115.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.554.385</u></b>	<b><u>4.425.410</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.439.220</u></b>	<b><u>5.352.100</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	200.000	200.000
7	Reserve for opskrivninger	399.637	384.355
8	Overført resultat	300.462	614.667
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>900.099</u></b>	<b><u>1.199.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	596.920
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.329.227	2.287.364
	Anden gæld	209.894	1.268.794
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.539.121</u>	<u>4.153.078</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.539.121</u></b>	<b><u>4.153.078</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.439.220</u></b>	<b><u>5.352.100</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	134.839	2.866.765
Pensioner	41.549	430.509
Andre omkostninger til social sikring	32.544	92.248
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>36.777</u>
	<b><u>208.932</u></b>	<b><u>3.426.299</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	89.000	113.000
Andre renteomkostninger	<u>28.294</u>	<u>28.164</u>
	<b><u>117.294</u></b>	<b><u>141.164</u></b>
	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.226.617</u>	<u>1.226.617</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.226.617</u></b>	<b><u>1.226.617</u></b>
Opskrivninger primo	<u>512.355</u>	<u>512.355</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>512.355</u></b>	<b><u>512.355</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-852.427	-826.560
Årets af-/nedskrivninger	<u>-25.867</u>	<u>-25.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-878.294</u></b>	<b><u>-852.427</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>860.678</u></b>	<b><u>886.545</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>

## Noter

	30/4 2014	30/4 2013
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.445.816	1.870.237
Afgang i årets løb	0	-424.421
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.445.816</b>	<b>1.445.816</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.405.671	-1.783.549
Årets af-/nedskrivninger	-15.988	-21.010
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	398.888
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.421.659</b>	<b>-1.405.671</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.157</b>	<b>40.145</b>
<b>5. Tilgodehavende hos nærtstående til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2014 specificeres således:		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,2%	78.175
		<b>Tilgodehaven- de i alt 30. april 2014</b>
		0
	30/4 2014	30/4 2013
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	384.355	512.355
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	0	-177.895
Ændring i udskudt skat af opskrivning ejendom, skattnedsættelse	15.282	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger, primo	0	49.895
	<b>399.637</b>	<b>384.355</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	614.667	666.519
Årets overførte resultat	-298.923	-1.957
Ændring i udskudt skat af opskrivning ejendom, primo	0	-49.895
Ændring i udskudt skat af opskrivning ejendom, skattemæssigt	-15.282	0
	<u><b>300.462</b></u>	<u><b>614.667</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser for igangværende og afsluttede arbejder udgør 1.027 t.kr. pr. 30. april 2014. Til sikkerhed herfor er der givet pant i indestående i pengeinstitut 210 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2014 udgør 861 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. U. Søgård Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.